






Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

…/... (..…) önkormányzati rendelete 

 

egyes önkormányzati rendeletek technikai deregulációs hatályon kívül helyezéséről 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021.(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 

eljárva, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:  

1. § Hatályát veszti  

a) a Pétfürdő község Önkormányzatának 1998. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

5/1999. (III. 26.),  

b) a Pétfürdő község Önkormányzatának 1999. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

7/2000. (III. 31.), 

c) a Pétfürdő nagyközségi Önkormányzat 2000. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 8/2001. (IV. 5.), 

d) a Pétfürdő nagyközségi Önkormányzat 2001. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 7/2002. (VI. 17.), 

e) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2002. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

8/2003. (V. 9.), 

f) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzata 2003. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 6/2004. (IV. 2.), 

g) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

9/2005. (III. 25.), 

h) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2005. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

5/2006. (III. 27.), 

i) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

6/2007. (IV. 27.), 

j) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

7/2008. (IV. 25.), 

k) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

8/2009. (IV. 24.), 

l) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 9/2010. (IV. 30.), 

m) a Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

12/2011. (IV. 29.), 

n) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 7/2012. (IV. 27.), 

o) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 5/2013. (V. 2.), 



2 
 

p) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 5/2014.(V.12.), 

q) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 9/2015 (IV.28.),  

r) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 9/2016 (V.4.), 

s) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 5/2017 (V.5.), 

t) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 6/2018 (V.7.), 

u) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 10/2019 (V.31.), 

v) a Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 7/2020 (VI.26.)  

önkormányzati rendelet. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Horváth Éva      Szabóné Czifra Melinda 

polgármester                    jegyző  

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Ez a rendelet kihirdetve 2021. év …..  hó …   napján. 

Pétfürdő, 2021. ……..      

 

 

 

Szabóné Czifra Melinda 

      jegyző 



1 

 

NYILVÁNTARTÁS 

 PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁLYOS ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEIRŐL 

(Időállapot: 2021. április 1.) 

 

 

A        r e n d e l e t 

száma: tárgya: megalkotásának 

időpontja: 

hatálybalépésének 

időpontja: 

módosítása / hatályon kívül 

helyezése 

 

1998. 

12/1998.(IV.01.) a hangosító berendezések üzembentartásával kapcsolatos helyi zajvédelmi zaj- 

védelmi szabályokról 

1998.03.27. 1998.04.01. Mód. 11/2004.(VI.28.) 

         17/2005.(XI.01.) 

           9/2012.(V.29.) 

 

1999. 

5/1999.(III.26.) Pétfürdő Község Önkormányzata 1998. évi költségvetésének végrehajtásáról 1999.03.26. 1999.03.26.  

18/1999.(X.1.) Pétfürdő község jelképeiről, azok használatáról 1999.09.24. 1999.10.01. Mód: 21/2005.(XI.01.) 

          15/2009.(IX.28.) 

          17/2005.(XI.01.) 

          21/2011.(X.28.) 

          9/2012.(V.29.) 

 

2000. 

7/2000.(III.31.) Pétfürdő község Önkormányzata1999. évi költségvetésének végrehajtásáról 2000.03.31. 2000.03.31.  

 

2001. 

8/2001.(IV.05.) Pétfürdő nagyközségi Önkormányzat 2000.évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2001.03.29. 2001.04.05. Mód.: 21/2001.(X.08.) 

19/2001.(IX.07.) az állattartás helyi szabályairól 

 

2001.08.30. 2001.10.01. Mód.: 11/2004.(VI.28.) 

           17/2005.(XI.01.) 

           21/2005.(XI.01.) 

           16/2012. (IX.3.) 



2 

 

 

2002. 

5/2002.(IV.15.) a köztisztviselőknek nyújtható szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról. 

2002.04.04. 2002.04.15. Mód.: 15/2004.(X.29.) 

7/2002.(VI.17.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2001. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2002.05.30. 2002.06.17.  

10/2002.(IX.04.) a „Pétfürdőért” kitüntetés alapításáról és adományozásának rendjéről 2002.08.29. 2002.09.04. Mód.: 22/2011.(X.27.) 

 

2003. 

8/2003.(V.9.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2002. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2003.05.08. 2003.05.09.  

15/2003. (X. 1.)  A „Pétfürdő Kulturájáért” kitüntetés adományozásáról 2003.09.25.  2003.10.01. Mód.: 1/2010.(I.13.) 

        23/2011.(X.28.) 

 

2004. 

6/2004.(IV.2.)  Pétfürdő nagyközség Önkormányzata 2003. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2004.04.01. 2004.02.02.  

19/2004.(XI.26.) helyi környezetvédelmi alap létrehozásáról és felhasználásának szabályairól 2004.11.25. 2004.12.01.  

 

2005. 

9/2005.(III.25.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról 2005.03.24. 2005.03.25.  

 

2006. 

3/2006.(II.27.)  

 

A Pétfürdő Nagyközség területén érvényesülő távhőszolgáltatási díjak 

megállapításáról, valamint az áralkalmazási és díjfizetési feltételekről 

2006.02.23. 2006.03.01. Mód.: 15/2006.(IX.22.) 

          19/2006.(XII.22.) 

            9/2007.(VII.5.) 

          12/2008.(VI.30.)   

            3/2009. (I.30.) 

    14/2010.(VIII.30.)   

14/2011.(VI.27.) 

5/2006.(III.27.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2005. évi költségvetésének végrehajtásáról 2006.03.23. 2006.03.27.  

10/2006.(V.15.) a távhőszolgáltatásról 2006.05.04. 2006.06.01.  

 



3 

 

2007. 

6/2007.(IV.27.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehajtásáról 2007.04.26. 2007.04.27.  

 

2008. 

7/2008.(IV.25.)  Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról 2008.04.24. 2008.04.25.  

18/2008.(XII.12.) a fiatal családok első lakáshoz jutásának támogatásáról 2008.11.27. 2009.01.01. Mód.: 1/2009. (I.30.) 

         12/2015.(VII.27.) 

 

2009.  

8/2009. (IV.24.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról 2009.04.23. 2009.04.24.  

19/2009.(XI.30.) a gyermekszületési támogatásról 

 

2009.11.26. 2010.01.01. Mód.: 27/2011.(XI.28.), 

             1/2019.(I.25.) 

             3/2021.(V.21.) 

 

2010. 

9/2010.(IV.30.)  

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2010.04.29. 2010.05.01.  

 

2011. 

6/2011.(IV.01.)  

 

az önkormányzati pénzeszközökből megvalósuló beruházásokra és 

felújításokra vonatkozó helyi szabályokról 

2011.03.31. 2011.04.04. Mód: 11/2018.(VII.11.) 

12/2011.(IV.29.) Pétfürdő nagyközség Önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2011.04.28. 2011.04.30.  

18/2011.(IX.15.) 

 

az önkormányzati munkahelyteremtő támogatás rendjéről 

 

2011.09.14. 2011.09.16.  

 

 

2012. 

3/2012.(II.27.)  

 

a talajterhelési díjról 

 

2012.02.23. 2012.03.01.  

7/2012.(IV.27.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2011. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2012.04.26. 2012.04.28.  

13/2012.(VI.25.) a temető és a temetkezések rendjéről 2012.06.21. 2012.07.01. Mód.: 10/2013.(VII.2.) 



4 

 

             19/2013.(XII.31.) 

           10/2014. (X.10.) 

             6/2019.(III.29.) 

 

2013. 

5/2013. (V.2.) 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2013.04.25. 2013.05.03.  

7/2013. (VI.14.) a lakóházak energetikai felújításának támogatásáról  

 

2013.05.30. 2013.06.15. Mód.: 1/2016.(I.22.)  

17/2016.(IX.29.) 17.40 óra 

 

8/2013. (VI.14.) az önkormányzat vagyonáról, és a vagyongazdálkodás szabályairól 

 

2013.05.30. 2013.06.15. Mód.: 2/2016.(I.22.)  

           7/2018. (VI.4.) 

 

14/2013(X.11.)  

 

a közterületnevek elnevezése, valamint a házszám-megállapítás szabályairól 2013.09.26. 2013.10.12.  

15/2013. (XII.11.) Pétfürdő nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről 2013.11.28. 2014.01.10. Mód.: 15/2015.(XI.6.) 

             3/2019. (I.25.)   

 

20/2013. (XII.31.) a közterületek és a közhasználat céljára átadott területek használatáról 2013.12.19. 2014.01.01. Mód.: 13/2016.(VI.24.) 

             8/2018.(VI.11.) 

           10/2018.(VII.11.) 

 

2014. 

5/2014. (V.12.) 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2014.04.24. 2014.05.13.  

 

 

2015. 

2/2015.(II.25.) középfokú oktatásban résztvevők tanulmányi ösztöndíjáról 2015.02.12. 2015.02.26. Mód.: 8/2015.(IV.27.)  

          13/2015.(VIII.17.)  

          10/2016.(V.30.)  

          10/2017. (VIII.31.),  

            1/2019.(I.25.) 

          10/2020.(VIII.28.) 



5 

 

3/2015.(II.27.)  

 

a pénzben és természetben nyújtott szociális, gyermekvédelmi ellátások és a 

települési támogatás megállapításának, kifizetésének, valamint felhasználása 

ellenőrzésének szabályairól 

2015.02.12. 2015.03.01. Mód.: 11/2016.(V.30.), 

             1/2019.(I.25.) 

             9/2020.(VIII.28.) 

             3/2021.(V.21.) 

6/2015.(III.27.) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról 

2015.03.26. 2015.05.01.  

9/2015. (IV.28.) 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2015.04.23. 2015.04.29.  

10/2015.(IV.30.) a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 2015.04.23. 2015.05.01. Mód.: 16/2015.(XI.30.) 

             8/2016.(IV.29.) 

             2/2017.(I.31.), 

             2/2019.(I.25.)  

           11/2019.(VI.6.) 

           16/2019.(X.28.) 

           18/2019.(XII.16.) 

             6/2020.(III.31.) 

 

2016. 

5/2016.(III.25.)  

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról 

2016.03.24. 2016.04.01. Mód:24/2016.(XII.19.)   

         17/2017.(XII.19.) 

           4/2018.(III.29.) 

         17/2017.(XII.19.) 

           5/2019.(III.29.) 

         19/2019.(XII.16.) 

           4/2020.(III.30.) 

           3/2021.(V.21.) 

6/2016. (III.30.)  a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról   2016.03.24. 2016.03.31. Mód.: 15/2016.(IX.2.) 

9/2016.(V.4.)  

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2015. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2016.04.28. 2016.05.04.  

14/2016.(VI.24.) a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 
2016.06.23. 2016.06.25. Mód: 7/2017. (V.31.) 

19/2016.(X.03.) a közterületek tisztán tartására vonatkozó szabályokról 2016.09.29. 2016.11.01. Mód: 5/2018.(IV.3) 

21/2016.(XI.25.) a lakosság önszerveződő közösségeinek pénzügyi támogatásáról 2016.11.14. 2016.12.01. Mód.: 1/2020.(I.27.) 

           3/2020.(III.2.) 



6 

 

 

2017. 

1/2017.(I.31.)  a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről 2017.01.26. 2017.02.01.  

5/2017.(V.5.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2017.04.27. 2017.05.06.  

6/2017.(V.5.)  az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 2017.04.27. 2017.05.06.  

11/2017.(IX.1.) helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számának 

meghatározásáról 

2017.08.31. 2017.09.05.  

12/2017. (IX.1.)   a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel 

összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól 

2017.08.31. 2017.09.15. Mód. 12/2019.(VI.28.) 

14/2017. (XI.24.)  a helyi adókról 2017.11.23. 2018.01.01. Mód: 14/2018.(XI.27.) 

         16/2020.(XII.22.) 

 

2018.  

1/2018.(I.30.)  a településkép védelméről 2018.01.25. 2018.02.01. Mód. 14/2019.(VII.25.) 

6/2018. (V.7.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2017. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2018.04.26. 2018.05.08.  

13/2018. (X.31.) a „PÉTFÜRDŐ … ÉV HIVATÁSOS TŰZOLTÓJA” kitüntető cím alapításáról 

és adományozásának rendjéről 

2018.10.18. 2018.11.01.  

 

2019. 

7/2019.(IV.1.) a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 2019.03.28. 2019.04.02.  

10/2019.(V.31.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2019.05.30. 2019.06.01.  

 

 

 

 

2020. 

2/2020.(III.2.) 
Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről 

2020.02.27. 2020.03.03. Mód.: 8/2020.(VIII.3.) 

         13/2020.(XI.2.) 

         17/2020.(XII.22.) 

           2/2021.(III.31.) 



7 

 

7/2020.(VI.26.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

2020.06.25. 2020.04.27.  

16/2020.(XII.18.) a helyi adókról szóló 14/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról  2021.01.01. 

2022.01.01. 

 

 

 

2021. 

1/2021.(III.2.) Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről  2021.03.03.  

3/2021.(V.21.) egyes szociális tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról  2021.05.22.  

 


